PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16.01.2018  № 4
Об утверждении Проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления до д. Любавичи Руднянского района Смоленской области»
С учетом протокола № 1 публичных слушаний по Проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления до д. Любавичи Руднянского района Смоленской области» от 11.01.2018 г.  и заключения о результатах публичных слушаний от 11.01.2018 г., руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Межпоселковый газопровод высокого давления до д. Любавичи Руднянского района Смоленской области».
2. Настоящее постановление  вступает в силу после его  официального опубликования в соответствии с Уставом муниципального образования  Руднянский район Смоленской области.

Глава муниципального образования

Руднянский район Смоленской области                                              Ю.И. Ивашкин